

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 27.1. 2025
NAŠE ZN.: MU 0512/2025

VYŘIZUJE: Bc. Richard Holiš
TEL: 734 681 624
E-MAIL: starosta@mukarolinka.cz
DATUM: 11.2.2025

Vážená paní

Vážená paní,

na základě Vaší žádosti ze dne 27. 1. 2025, která byla městu Karolinka (dál jen „povinný subjekt“) doručena e-mailovou zprávou dne 28. 1. 2025 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu Vám k jednotlivým bodům Vaší žádosti poskytují následující informace:

1) z jakého důvodu Město Karolinka uzavřelo smlouvu o spolupráci s firmou Ernst& Young Audit, s.r.o. se sídlem Na Florenci 2116/115, 110 00 Praha I - Nové Město, IČO: 26704153, kterou RMK schválila dne 18.7.2024 pod číslem usnesení 571683.

Odpověď: Město Karolinka uzavřelo tuto smlouvu za účelem prověření souladu procesu zadávání vybraných veřejných zakázek, které město Karolinka provádělo mezi lety 1999 až 2022 se zákonem a vnitřními předpisy.

2) Kdo konkrétně z radních či zastupitelů byl iniciátorem této spolupráce, na základě jakých podkladů byla vybrána tato konkrétní firma (kopie těchto podkladů zaslat).

Odpověď: O spolupráci rozhodla rada města Karolinka na svém jednání dne 18.7.2024. Jedná se o spontánní kolektivní rozhodnutí. Firma byla vybrána radou města na základě průzkumu trhu provedeného prostřednictvím internetu a na základě nabídky této společnosti.

3) Jaké doklady se této firmě z města poskytly a v jakém rozsahu (prostý soupis dokladů s označením konkrétní akce nebo kopie předávacích protokolů).

Odpověď: Město poskytlo dokumentaci k vybraným veřejným zakázkám. Podrobnější seznam dokladů Vám s odkazem na § 11 odst. 1) písm. g) zákona odmítáme poskytnout. Vizte zvláštní rozhodnutí.

4) Kdy byly tyto doklady firmě předány, kdo je předával a jakou formou.

Odpověď: Byly předány dne 30.9.2024 elektronickou formou jako naskenované dokumenty a předával je starosta města.

5) Kopii všech dalších požadavků či doplnění, které si firma od města dále vyžádala, a to včetně ústně vznesených požadavků, na základě kterých byly informace z města této firmě doplňovány.

Odpověď: Žádné další požadavky či doplnění nebyly, proto nelze odpověď poskytnout. K tomu vizte zvláštní rozhodnutí.

6) Kopii všech zpráv o výsledku, protokolů, resumé, vyhodnocení či písemností obdobného charakteru a obsahu, které firma zpracovala, jako výsledek své práce za úplatu

Odpověď: Žádným takovým výstupem zatím město nedisponuje a informace tedy nelze poskytnout. K tomu vizte zvláštní rozhodnutí.

7) Veškeré kopie faktur a jejich úhrad, které byly touto společností městu fakturovány a které město zaplatilo včetně všech příloh těchto faktur.

Odpověď: Žádné takové zatím nejsou a informace tedy nelze poskytnout. K tomu vizte zvláštní rozhodnutí.

8) Z jaké položky a paragrafu z rozpočtu města byly tyto faktury uhrazeny, kdy (datum a číslo usnesení) byl vyčleněn rozpočet na tuto spolupráci

Odpověď: Na část dotazu ve znění „Z jaké položky a paragrafu z rozpočtu města byly tyto faktury uhrazeny,“ nelze odpovědět, neboť k úhradě doposud nedošlo. K tomu viz zvláštní rozhodnutí. K části dotazu ve znění „kdy (datum a číslo usnesení) byl vyčleněn rozpočet na tuto spolupráci“ sdělujeme, že šlo o usnesení zastupitelstva města Karolinka ze dne 18.12.2024 č. Z/15/10.

S pozdravem

Bc. Richard Holíš
starosta

**Bc. Richard
Holiš**
Digitálně podepsal
Bc. Richard Holíš
Datum: 2025.02.12
16:50:36 +01'00'